4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.03.2019 года № 248

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 07.09.2018 года № 923

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
[bookmark: sub_2]администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление в Карталинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 07.09.2018 года        №  923 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление в Карталинском муниципальном районе», следующее изменение, дополнив его пунктами 4.1 – 4.10 следующего содержания:
	«4.1.
	Анненское сельское поселение
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства

	Постановление администрации Анненского сельского поселения от 14.01.2019 года № 2
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля  в сфере благоустройства на территории Анненского сельского поселения Карталинского  муниципального района»

	4.2.
	Варшавское сельское поселение

	Постановление администрации Варшавского сельского поселения от 10.01.2019 года № 3
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Варшавского сельского поселения»

	4.3.
	Великопетровское сельское поселение

	Постановление администрации Великопетровского сельского поселения от 14.01.2019 года
№ 3 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Великопетровского сельского поселения»

	4.4.
	Еленинское сельское поселение

	Постановление администрации Еленинского сельского поселения от 09.01.2019 года № 02
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Еленинского сельского поселения»

	4.5.
	Мичуринское сельское поселение

	Постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 21.12.2018 года
 № 26/1 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Мичуринского сельского поселения»

	4.6.
	Неплюевское сельское поселение

	Постановление администрации Неплюевского сельского поселения от 11.01.2019 года № 3 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Неплюевского сельского поселения»

	4.7.
	Полтавское сельское поселение

	Постановление администрации Полтавского сельского поселения от 21.01.2019 года № 3
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Полтавского сельского поселения»

	4.8.
	Снежненское сельское поселение

	Постановление администрации Снежненского поселения
от 10.01.2019 года № 02-П
«Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Снежненского сельского поселения»

	4.9.
	Сухореченское сельское поселение

	Постановление администрации Сухореченского сельского поселения от 10.01.2019 года № 3 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сухореченского сельского поселения»

	4.10.
	Южно-Степное сельское поселение

	Постановление администрации Южно-Степного  сельского поселения от 28.01.2019 года
№ 6 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Южно-Степного сельского поселения»

[bookmark: sub_3]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев